湘市监价监函〔2021〕203 号

湖南省市场监督管理局

关于公布中国（湖南）自由贸易试验区商业
秘密保护示范企业、示范站名单的通知

长沙市、岳阳市、郴州市市场监督管理局，各相关单位：

根据市场监管总局年度工作任务和省委、省政府关于中国

（湖南）自由贸易试验区建设工作部署，结合中国（湖南）自由

贸易试验区商业秘密保护示范区创建工作 2021 年度行动计划，

经企业自主申报、相关机构评估、省局最终审定，确定了中国（湖

南）自由贸易试验区商业秘密保护示范企业、示范站名单（详见

附件），现予公布。

各商业秘密保护示范企业要以此为契机，牢固树立商业秘密

是企业核心竞争力思想，结合企业发展实际，不断完善和落实保

密制度和措施，进一步提升商业秘密保护能力。各示范站要对辖

区内企业开展商业秘密保护宣讲、调研，对商业秘密保护工作进

行“面对面”指导，帮助指导企业完善商业秘密保护制度，及时

处理商业秘密案件投诉举报，切实协助企业保护好商业秘密。各

级市场监管部门要加强对示范企业的检查指导，引导相关示范站

湖 南 省 市 场 监 督 管 理 局

 — 2 —

切实发挥示范引领作用，提高本地区本行业商业秘密保护整体水

平，为维护全省公平竞争市场环境贡献力量。

附件：中国（湖南）自由贸易试验区商业秘密保护示范企业、

示范站名单

湖南省市场监督管理局

2021 年 12 月 3 日

（公开属性：主动公开）

  — 3 —

附件

中国（湖南）自由贸易试验区商业秘密保护

示范企业、示范站名单

一、中国（湖南）自由贸易试验区商业秘密保护示范企业（4 个）

三一集团有限公司

山河智能装备股份有限公司

国信军创（岳阳）六九零六科技有限公司

湖南格瑞普新能源有限公司

二、中国（湖南）自由贸易试验区商业秘密保护示范站（3 个）

湖南省知识产权综合服务（长沙经开区）分中心

湖南省知识产权综合服务（岳阳）分中心

湖南省知识产权综合服务（郴州）分中心

抄送：三一集团有限公司、山河智能装备股份有限公司、国信军创（岳

阳）六九零六科技有限公司、湖南格瑞普新能源有限公司。